
                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 平成 30年 1月 

下松市大手町三丁目３番３号 

下 松 市 役 所 

都市整備課  区画整理係 

電  話（ 0833） 45－ 1860 

掲載情報 

１．豊井地区関係地権者の皆様へ       ４．豊井地区航空写真 

２．第１回豊井区画整理見直し協議会     ５．事務局職員紹介 

３．豊井区画整理見直し協議会委員名簿    ６．新整備計画策定までの流れ 

 

  

平成２９年１２月２１日、第１回豊井区画整理見直し協議会を開催しました。第１回

協議会では、これまでの経緯をはじめ、地区の現状等について説明しました。 

また、概ね２か月に１回の開催とすること等が決まり、豊井地区の都市基盤整備への

第一歩となりました。 

 

 

 初春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝でお過ごしのことと存じます。平素か

ら本市の都市計画行政に対しましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、豊井土地区画整理事業につきましては、平成元年３月に国の事業認可を受けました

が、現在に至るまで事業を休止しております。 

 この度、本市では豊井地区の新たな整備方針及び整備計画（案）を協議、作成することを

目的に「豊井区画整理見直し協議会」を設置いたしました。 

 豊井地区の関係地権者の皆様には、協議会の内容等について、たよりを通じて定期的にお

知らせしていく予定です。 

 今後、地区内の課題や問題を解消するため、関係地権者の皆様と一緒に豊井のまちづくり

を進めてまいりたいと考えておりますので、引き続きご協力をお願いいたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
第１回協議会の開会前に、辞令交付式が行われ、

豊井地区地権者委員８名（うち１名は法人）が委嘱

され、２名の市長指名委員が指名されました。また、

清木健一委員が会長に選出されました。 

 

建設部次長兼都市整備課長・・・久保田 幹也  都市整備課長補佐・・・・・・・瀬尾 悟史 

まちづくり推進係長・・・・・・戸髙 孝文   都市計画係長・・・・・・・・・藤井 善行 

区画整理係長・・・・・・・・・安村 文宏   都市計画係主査・・・・・・・・高野 義和 

区画整理係副主査・・・・・・・瀬来 久美   区画整理係員・・・・・・・・・相本 智宏 

 

豊 井 

公民館 

豊 井 

公民館 

国 道 １ ８ ８ 号 国 道 １ ８ ８ 号 

Ｊ Ｒ 山 陽 本 線 Ｊ Ｒ 山 陽 本 線 

市 道 大 手 線 市 道 大 手 線 市 

道 

豊 

井 

通 

り 
市 

道 

豊 

井 

通 

り 

豊 井 小 学 校 豊 井 小 学 校 

Ｈ29.8.24 撮影 

豊
井
地
区
地
権
者
委
員 

清木 健一（会長） 

武居 弘昌 

田丸 紳二 

橋本 員彦 

橋本 普巨 

宝迫 豊 

武居 一清 

株式会社日立製作所 

市
長
指
名
委
員 

古本 清行 

（下松市建設部長） 

今谷 光代 

（下松市上下水道局下水道課長） 

 

 

 


